1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2021  № 947
городской округ Домодедово
Об утверждении Порядка определения

объема и условия предоставления

муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям городского округа Домодедово

Московской области субсидий на иные цели
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 22.02.2020 N 203 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Домодедово Московской области субсидий на иные цели (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Пункты 1-2 постановления Администрации городского округа Домодедово от 14.08.2012 N 3642 "Об утверждении Порядка распределения и предоставления целевых субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Домодедово";
2.2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 01.04.2014 N 1292 " О внесении изменений в Порядок распределения и предоставления целевых субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 14.08.2012 № 3642".

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя  комитета по экономике Богачеву Н.А.
Глава городского округа

А.В. Двойных